ПРОТОКОЛ №  4
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов и рассмотрению заявок
на участие в открытом конкурсе на право заключить договора  нежилых помещений являющихся    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения для целей: ЛОТ № 1 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1, общей площадью 16,9 кв.м. – для офиса; ЛОТ № 2 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1  общей площадью 13,5кв. м. – для офиса.

20 ноября  2014г.   .

с.Барабаш

Время начала: 12-30ч.

Время окончания: 13 ч.00 мин.

Заказчик: Администрация Барабашского сельского поселения

Место проведения процедуры вскрытия
конвертов с заявками   на участие в конкурсе:

692723 Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш ул. Восточная Слобода,1 каб. № 26

Предмет конкурса: на право заключить договора  нежилых помещений являющихся    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения для целей: ЛОТ № 1 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1, общей площадью 16,9 кв.м. – для офиса; ЛОТ № 2 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1  общей площадью 13,5кв. м. – для офиса.
Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте:
www.barabash-admin.ru 17 октября 2014г.
	Члены единой комиссии:

	Колесников В.В.
	глава Барабашского сельского поселения (председатель комиссии)

	Арнаут М.К.
	главный специалист администрации Барабашского сельского поселения (заместитель председателя)

	Верема А.Д
	директор МКУ  ХОЗУ «администрации Барабашского сельского поселения» (член комиссии)

	Гулая С.Г.
	старший специалист 2 разряда администрации Барабашского сельского поселения (член комиссии)

	Федорец Т.Ф.
	специалист администрации Барабашского сельского поселения (член комиссии)

ОТСУТСТВОВАЛИ: Гулая С.Г. и Верема А.Д.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Катюк Е.Н.-главный специалист администрации Барабашского сельского поселения (контрактный управляющий)

Кворум для заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вскрытие конвертов и рассмотрение  конкурсных заявок на право заключить договора аренды  нежилых помещений являющихся    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения для целей: ЛОТ № 1 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1, общей площадью 16,9 кв.м. – для офиса; ЛОТ № 2 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1  общей площадью 13,5кв. м. – для офиса.
СЛУШАЛИ:

Катюк Елену Николаевну: Основанием для принятия решения о проведении открытого конкурса послужило Постановление Главы Барабашского сельского поселения  от 16.10.2014г. № 149  «Об объявлении конкурса на право заключить договора  аренды нежилых помещений являющихся    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения для целей: ЛОТ № 1 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1, общей площадью 16,9 кв.м. – для офиса; ЛОТ № 2 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1  общей площадью 13,5кв. м. – для офиса.
Арнаут М.К.:  На конкурную комиссию по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключить договора аренды  нежилых помещений являющихся    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения для целей: ЛОТ № 1 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1, общей площадью 16,9 кв.м. – для офиса; ЛОТ № 2 нежилое помещение по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1  общей площадью 13,5кв. м. – для офиса поступило по одной заявки на каждый ЛОТ:

	№

п/п
	Дата

 поступления
	Время поступления
	Регистра

ционный

номер
	Наименование организации
	Способ подачи заявки

	1.
	18.11.2014.
	15ч 27мин.
	1
	ЛОТ № 2 ООО «ЛИТ»
	нарочным

	2
	18.11.2014.
	15ч.53мин
	1
	ЛОТ № 1 ОАО ИКБ «Совкомбанк»
	нарочным

В отношении поступивших   заявок на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

1. Наименование(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес участника конкурса;

2. Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

ЛОТ №   2 :

Предмет контракта:   право заключить договор аренды  нежилого  помещения  являющегося    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода,1  общей площадью 13,5 кв.м. –  для офиса

Начальная (максимальная) цена контракта: ЛОТ 1-29 160 (двадцать девять тысяч сто шестьдесят) рублей  в год  без учета НДС.

Место оказания услуг: Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1
1.Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа

2.Почтовый адрес

3.Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

ЛОТ № 2. -  ООО «ЛИТ» . Приморский край Хасанский район с. Барабаш ул. Школьная д. 4 кв.1
Заявка на участие в конкурсе прошита, пронумерована и скреплена печатью . Все копии заверены.
В заявке предоставлены следующие документы:

1. Опись на 1л. в 1 экз.
2. Заявка на участие в конкурсе по ЛОТ № 1 на 2л. в 1экз.
3.Конкурсное предложение на 1л. в 1 экз.
3. Анкета на 1л. в 1 экз.

4. Выписка из ЕГРЮЛ на 8л. в 1 экз.
5. Копия свидетельтсва о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц.на 1л. в 1 экз.

6. Копия свидетельства о постановке  в налоговом органе на 1л.в 1 экз.
7.Копия регения № 2 на 1 л. в 1 экз.

8. Копия решения № 1 на 1 л. в 1 экз.

9. Копия Устава  на 17л. в 1 экз.
ЛОТ №   1 :

Предмет контракта:   право заключить договор аренды  нежилого  помещения  являющегося    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1,  общей площадью 16,9 кв.м. –  для офиса

Начальная (максимальная) цена контракта: 36 504 рубля (Тридцать шесть тысяч пятьсот четыре ) рубля в год  без учета НДС ;

Место оказания услуг: 692723 Приморский край, Хасанский район, с.Барабаш ул. Восточная Слобода 1
1.Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа

2.Почтовый адрес

3.Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

ЛОТ № 1.  – ОАО ИКБ «Совкомбанк» Заявка на участие в конкурсе прошита, пронумерована  и скреплена печатью. Все копии заверены.
В заявке предоставлены следующие документы:

1. Опись на 1л. в 1 экз.

2. Заявка на участие в конкурсе по ЛОТ № 2 на 2л. в 1экз.
3. Анкета на 2л. в 1 экз.

4.Выписка из ЕГРЮЛ на 5л. в 1 экз.

5.Копия свидетельства о постпановке в налоговом органе на 1л. в 1 экз.

6. Копия свидетельства о государственной регситрации юридического лица на 1л. в 1экз.

7. Копия Устава на 34л. в 1 экз.

8. Копия Положения о филиале на 7л. в 1 экз.

9. Копия доверенности 1/ФЦ на 6л. в 1 экз.

10 Доверенность 6/ФЦ на 4л. в 1 экз.

11. Копия доверенности № 9ДД на 1л. в 1 экз.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

В соответствии с п.101  «Правил  проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67  признать конкурс по :

ЛОТ № 1 - право заключить договор аренды  нежилого  помещения  являющегося    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения по адресу с. Барабаш  ул. Восточная Слобода 1   общей площадью 16,9 кв.м. –  для офиса   не состоявшимся, и заключить договор с ОАО ИКБ «Совкомбанк» подавшим заявку,  соответствующую требованиям конкурсной документации.

ЛОТ № 2 - право заключить договор аренды  нежилого  помещения  являющегося    муниципальной  собственностью администрации Барабашского   сельского   поселения по адресу с. Барабаш ул. Восточная Слобода 1,  общей площадью 13,5 кв.м. –  для офиса не состоявшимся,  и заключить договор с ООО «ЛИТ» . подавшим заявку,  соответствующую требованиям конкурсной документации.

Решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен в трех  экземплярах, по одному экземпляру для каждого участника, а один экземпляр храниться у заказчика  течение трех лет с даты подписания.

Разместить протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на сайте www. barabash-admin.ru в течение дня следующего за днем подписания данного протокола.

	Председатель комиссии:

	В.В. Колесников

	Зам. председателя

	М.К. Арнаут

	Члены комиссии:

	 Т. Ю. Федорец

	Заказчик

	В.В. Колесников